
UCHWAŁA NR 359/2017
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację w 2018 r. zadania 
publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w formie powierzenia 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz. 1868) oraz art. 11 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Malborskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się wyboru oferty Fundacji ibuk.org.pl z siedzibą w Warszawie (ul. Dunikowskiego 
3 m. 6, 02-784 Warszawa) na realizację w 2018 r. zadania publicznego w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej w formie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej na terenie Powiatu Malborskiego i przyznaje się dotację na realizację w/w zadania 
publicznego w wysokości 58.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2. 

Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki 
realizacji zadania publicznego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Powiatu 
Malborskiego

Mirosław Czapla

Id: 3361160F-CDE2-40F9-A3F3-1BCF86D0BF9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na konkurs ogłoszony uchwałą Nr 352/2017 Zarządu Powiatu Malborskiego z dnia 7 listopada
2017 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadania publicznego w zakresie
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w formie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej
pomocy prawnej na terenie Powiatu Malborskiego wpłynęło w wyznaczonym terminie 9 ofert.

Zarząd Powiatu Malborskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej
zawierającym oceny ofert złożonych na otwarty konkurs ofert na realizację w 2018 r. zadania
publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w formie powierzenia
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Malborskiego postanowił
wybrać ofertę Fundacji ibuk.org.pl. z siedzibą w Warszawie (ul. Dunikowskiego 3 m. 6, 02-784
Warszawa).

Zarząd pozytywnie ocenił możliwość realizacji zadania określonego w przedłożonej ofercie.
Wyłoniona oferta jest zgodna z celami, założeniami oraz zadaniem objętym otwartym konkursem
ofert. W związku z powyższym oferta spełnia wymogi określone w ustawie oraz w otwartym
konkursie ofert.

Wybranemu oferentowi zostanie przyznana dotacja w kwocie 58.500,00 zł na finansowanie
realizacji zadania tj. prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej zlokalizowanym przy Pl.
Słowiańskim 17 w Malborku (budynek Starostwa Powiatowego w Malborku).

Id: 3361160F-CDE2-40F9-A3F3-1BCF86D0BF9B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-389997556

Imię: Mirosław Jan
Nazwisko: CZAPLA
Instytucja: STAROSTWO POWIATOWE W MALBORKU
Województwo: POMORSKIE
Miejscowość: MALBORK
Data podpisu:  30 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3361160F-CDE2-40F9-A3F3-1BCF86D0BF9B. Podpisany Strona 2




